
ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

89¢
ea

SAVE $1.11



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
67¢ per 1L

$799
ea

SAVE $2.70



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Connoisseur Ice 
Cream 1L
70¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $5.56



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 4pk
50¢ per 100g

$219
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fantastic Delites 
Rice Snacks 100g
$1.75 per 100g

$175
ea

SAVE 54¢



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Flora Spread 500g
80¢ per 100g

$399
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Impulse 
Body Spray 75mL 
(excl. Luxe)
$3.99 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Tenders 400g
$14.98 per 1kg

$599
ea

SAVE $3.96



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

John West 
Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44

PERFECT FOR

LENT



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kettle Potato 
Chips 150/165g

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland Grated 
Cheese 200g
$19.95 per 1kg

$399
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps/
Mini Wraps 6/8pk

$399
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$275
ea

SAVE $2.90



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 
133-147g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pedigree Canned 
Dog Food 700g
43¢ per 100g

$299
ea

SAVE 51¢



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo Pasta 
375/500g

$249
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Magnum 
4/6pk

$799
ea

SAVE $3.40



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Natural Greek 
Style Yoghurt 1kg
60¢ per 100g

$599
ea

SAVE $2.00



ON SALE WEDNESDAY 22 FEBRUARY 2023 UNTIL TUESDAY 28 FEBRUARY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Muesli Bars 6pk
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE $2.51


